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
маз. проект. Цена 1 млн 790 тыс. руб. 
Тел. 8-908-251-28-13.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, район школы №2, камаз. проект, 
состояние отличное, хороший ре-
монт. Собственник. Цена. 2 млн. руб. 
Тел. 8-919-718-88-70.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. К. Маркса, 82/2, камаз. проект, 
5-й этаж, рядом школа №5, д/сад, 
стеклопакеты, ламинат, два балкона. 
Или МЕНЯЮ на 2-комнатную КВАР-
ТИРУ с вашей доплатой. Тел. 8-902-
641-17-14.

•	 ДОМ в г. Добрянке, 100 кв. м, ново-
строй, из бруса 200х200, крыша из 
металлочерепицы, три комнаты, кух-
ня, котельная, вода, санузел, кана-
лизация, потолки натяжные, полы с 
подогревом, кафель, пруд, подъезд 
круглый год. Цена 2 млн 500 тыс. руб. 
Тел. 8-919-718-46-98.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Куйбышева, 
125 кв. м., отличный ремонт, все ком-
муникации, баня, земельный участок 
14,5 соток, теплицы, зона отдыха. 
Тел. 8-912-783-68-43.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Жукова, в цен-
тре, 30 кв. м, крытый двор, баня, яма, 
земельный участок 10 соток. Цена 1 
млн 600 тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Тельмана, зе-
мельный участок 10 соток, ровный, 
отмежёван. Цена 1 млн 550 тыс. руб. 
Тел. 8-982-452-52-12.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Крутая 
Гора, 2-этажный, газоблок, стеклопа-
кеты, все коммуникации, скважина, 
вода горячая и холодная, водяное 
отопление, канализация, земель-
ный участок 6,5 соток, гараж, баня, 
конюшня, теплица. Цена 2 млн 450 
тыс. руб. Торг. Тел.: 8-902-647-66-76, 
8-950-451-23-33.

•	 ДОМ в г. Добрянке, 2 этажа, 200 кв. м, 
на берегу пруда, все коммуникации, 
скважина, рядом остановка, магазин. 
Собственник. Или МЕНЯЮ на НЕ-
ДВИЖИМОСТЬ в г. Перми. Срочно. 
Рассмотрю все варианты. Тел.: 8-902-
478-57-24, 8-902-648-83-58.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Гоголя, 27 кв.м., 
газ, вода на улице, земельный участок 
8 соток. Тел. 8-902-641-17-14.

•	 ДОМ в г. Добрянке, 52 кв. м., из бру-
са, все коммуникации, надворные по-
стройки, баня, земельный участок 12 
соток. Цена 1 млн 200 тыс. руб. Тел. 
8-919-479-63-41.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задобрян-
ка, ул. Шмидта, 9, земельный уча-
сток 5,8 соток, новая крыша. Цена 
750 тыс. руб. Тел.: 8-950-451-23-33, 
8-902-647-66-76.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задо-
брянка, ул. Шмидта, 7, баня. Цена 
850 тыс. руб. Тел.: 8-950-451-23-33, 
8-902-647-66-76.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задо-
брянка, 100 кв.м., благоустроенный, 
земельный участок 10 соток, баня, 
гараж, все коммуникации. Тел. 8-902-
474-94-41.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задобрянка, 
ул. Коммунистическая, 6, с цоколь-
ным этажом, надворные постройки, 
земля 10 соток. Тел. 8-912-488-68-70.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Комарово, 
59,6 кв. м., кирпичный, 3 комнаты, кух-
ня, санузел в доме, скважина, горячая 
вода, отопление водяное и электриче-
ское, стеклопакеты, гараж, котельная, 
земельный участок 4,5 сотки. Или МЕ-
НЯЮ на 2-комнатную КВАРТИРУ. Тел. 
8-912-497-49-07.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Комарово, 
каменный. Дорого. Тел. 8-902-793-12-
08.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задобрян-
ка, ул. Уральская, 60 кв. м., два эта-
жа, баня, земельный участок 11 со-
ток. Цена 1 млн 200 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. 25 Октября, 120 
кв. м, два этажа, мебель, гараж, баня, 

теплица, все посадки. Цена 2 млн 550 
тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, два этажа, на бе-
регу пруда. Тел. 8-982-461-52-56.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Комарово, 
60 кв.м., баня, гараж, все удобства, 
земельный участок 12 соток. Тел. 
8-919-709-44-75.

•	 ВЕРХ ДОМА в г. Добрянке, в цен-
тре города, 3 комнаты, кухня, вода 
в доме, земельный участок 3 сотки. 
Продажа от собственника. Цена дого-
ворная. Или ОБМЕНЯЮ. Тел. 8-982-
472-55-07.

•	 ДОМ в п. Полазна. Тел. 8-950-479-41-
27.

•	 ДОМ в п. Полазна, 50 кв.м., земля 15 
соток, газ, вода, канализация, гараж, 
баня. Тел. 8 (34265) 7-54-29.

•	 ДОМ в п. Полазна, 75 кв.м., деревян-
ный, газ, вода, баня, яма, усадьба 15 
соток. Тел. 8-950-456-46-25.

•	 ДОМ в г. Перми, Мотовилихинский 
р-н, благоустроенный, баня, гараж, 
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